



PROPOSTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO LOURENÇO DA MATA
DISPENSA ELETRÔNICA Nº 90005/2024

A presente licitação, na modalidade Dispensa Eletrônica, para AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS LÚDICOS, de acordo com as condições estabelecidas neste Edital e seus Anexos.

A **REVOLUTION CORPORATION LTDA**, inscrita no CNPJ sob o nº 39.252.780/0001-00, sediada na Av. Recife, 2876, Sala A. Bairro: Ipsep – Recife -PE, Cep: 50.110-727, neste ato representada pelo seu representante legal, a Sra. Rafaela Queiroz de Barros, inscrita no CPF sob o Nº 068.964.314-40, portador(a) da cédula de identidade nº 7.550.961 SDS/PE, apresentamos nossa proposta de preço a seguir:

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	MODELO	QTD	R\$ UNIT	R\$ TOTAL
02	BAÚ EM MADEIRA para acondicionar os livros; Fabricados em MDF branco medindo Altura 0,42mts Comp. 0,80 mts Larg. 0,45mts com 4 rodízios. 	SUPREME	BAÚ	01	389,13	389,13
03	ALMOFADAS COM PELÚCIA algodão DE BICHINHOS, aproximado por 46x34 cm, fofinho e macio de pelúcia	RC	PELÚCIA	04	63,89	255,56

						
06	<p>PUFSS ARMADOS: Estrutura em MDF</p> <p>com revestimento em Tecido com</p> <p>estampas infantis diversas com medida</p> <p>de 34 x 34 x 34 cm.</p> 	SUPREME	34CM	02	104,63	209,26



**REVOLUTION
CORPORATION**

REVOLUTION CORPORATION LTDA

Av. Recife, 2876. Sala A. Ipsep. Recife-PE

Telefone: 81 99957-5757

CNPJ: 39.252.780/0001-00



12

BANCO ESCOLAR LÁPIS

Banco com assento e encosto em formato

SUPREME
BRINQUEDO
S

INFANTIL
8 LÁPIS

06

779,98

4.679,88

<p>de lápis fabricados em polietileno rotomoldado atóxico, com aditivos antiestático e anti-UV. A composição desses aditivos permite que o brinquedo possa ficar exposto ao tempo sem perder a coloração e reduz a carga eletrostática do produto. O acabamento dos lápis é feito através de adesivos próprios para ficarem expostos ao tempo. O produto possui 08 lápis, sendo 04 no encosto e 04 no assento. Sua estrutura é fabricada em ferro com pintura eletrostática, evitando que a tinta descasque. As extremidades da estrutura possuem ponteiros de plástico que protegem o piso de arranhões e as mãos dos usuários. Medidas: 162 cm (C) x 51 cm (L) x 79 cm (A).</p>					
---	--	--	--	--	--



Valor Total da Proposta: Cinco mil quinhentos e trinta e três reais e oitenta e três centavos.

5.533,83

Declaramos que;

1. Nos preços cotados estão computados todos os custos necessários para a aquisição, bem como tributos diretos e indiretos, encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que incidam ou venham a incidir.
2. Quaisquer tributos, custos, frete e despesas diretas ou indiretas da proposta ou incorretamente cotados serão considerados como inclusos nos preços, e não serão solicitados acréscimos, a qualquer título, sendo os serviços prestados sem ônus adicional.
3. Estamos cientes e concordamos com todas as condições estabelecidas no Edital do Pregão e seus Anexos.
4. Validade da Proposta é conforme edital
5. Prazo de entrega dos produtos, conforme edital
6. Garantia dos produtos, conforme edital
7. Dados Bancários: BANCO C6 S.A. AG. 0001 C/C. 24450386-9
8. DECLARO QUE A EMPRESA É OPTANTE DO SIMPLES NACIONAL
9. Declaro que todas as mercadorias são Nacionais.

Responsável pela assinatura do contrato:

Rafaela Queiroz de Barros –

Rg 7.550.961, Cpf: 068.964.314-40 –

Fone: 81 9.9957-5757 – Email: revocorpo@gmail.com

Recife - PE, 02 de Julho de 2024.

Representante Legal	
	
Rafaela Queiroz de Barros RG.: 7.550.961 SDS/PE CPF: 068.964.314-40	